Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»

  г. Бийск

   ПРИКАЗ

    30.08.2023                                               № 414

О создании группы по контролю за организацией питания и качеством

готовой продукции обучающихся на 2023/2024 учебный год

         Для  контроля  за качеством продукции в школьной столовой,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать группу питания по контролю за организацией питания и качеством

готовой продукции на 2022/2024 учебный год в составе:

Ефимец Г.С. - заведующий производством (шеф повар, по согласованию);

Маркова Г.А. - медицинский работник (по согласованию);

Шипилова В.В. – заместитель директора по УВР;

Тарлыкова С.В. – социальный педагог.

2. Медицинскому работнику Марковой Г.А. (по согласованию) ежедневно

осуществлять контроль за доброкачественностью готовой продукции, который

проводится органолептическим методом, и делать запись в журнале результатов

оценки готовых блюд и разрешения их к выдаче.

3. Директор МБОУ «СОШ № 1 осуществляет пробу готовой продукции

органолептическим методом в любой момент без предварительного уведомления.

4.  Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР В.В. Шипилову.

Директор                                                  О.А. Киреева

	«Средняя общеобразовательная школа № 1»

		2023-09-29T16:12:36+0700
	Киреева Ольга Анатольевна